
 

Usnesení č. 3/2025 ze zasedání zastupitelstva obce Vodslivy 

konaného 9.5.2025 
 

Usnesení 1/3/2025: Zastupitelstvo obce Vodslivy schvaluje program jednání. 

Usnesení 2/3/2025: Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se závěrečným účtem za rok 2024 

společně se zprávou o přezkoumání hospodaření obce za rok 2024. 

Usnesení 3/3/2025: Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s účetní závěrkou obce za rok 2024. 

Proti účetní závěrce nebyly vzneseny žádné námitky. 

Usnesení 4/3/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č.III. 

Usnesení 5/3/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. Novelu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, která nabývá účinnosti dne 3. dubna 2025. 

2. Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021–2027, 

který upravuje pravidla pro zadávání zakázek mimo režim zákona o zadávání 

veřejných zakázek (ZZVZ), s účinností od 1. května 2025. 

Usnesení 6/3/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru obce              

za IV. čtvrtletí 2024 – závady nebyly shledány. 

Usnesení 7/3/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru obce           

za IV. čtvrtletí 2024 – usnesení ze ZO byla nebo jsou plněna v rámci možností obce. 

Usnesení 8/3/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru obce             

za I. čtvrtletí 2025 – závady nebyly shledány. 

Usnesení 9/3/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru obce           

za I. čtvrtletí 2025 – usnesení ze ZO byla nebo jsou plněna v rámci možností obce. 

Usnesení 10/3/2025: Zastupitelstvo obce Vodslivy bere na vědomí a souhlasí s výběrem pana 

PhDr. Jaromíra Synka k zajištění výkonu činností technického dozoru stavebníka (TDS)               

a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (KBOZP) v rámci projektu 

„Energetické úspory objektu obecního úřadu Vodslivy“, realizovaného z Operačního programu 

Životní prostředí 2021–2027, konkrétně v rámci výzvy č. 05_23_038 vyhlášené Ministerstvem 

životního prostředí ČR. 

Usnesení 11/3/2025: Zastupitelstvo obce Vodslivy na svém zasedání projednalo návrh               

na obnovu obecních cest na parcelách: p.č. 1067/1 v k.ú. Vodslivy a p.č. 132/12 v k.ú. Vodslivy 

z důvodu zajištění dostupnosti k okolním pozemkům. 

Zastupitelstvo obce Vodslivy ukládá starostovi obce jednat s případnými dodavateli                        

o podmínkách realizace. 

 

 



 

 

 

Starosta obce:   Jiří Chlumský………………………………………. 

 

Místostarostka:  Bc. Denisa Kumpánová…………………………….. 

 

Ověřovatelé zápisu: František Dvořák. .......……………………………… 

 

                                 Josef Krejcárek…….……....…..……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Denisa Kumpánová 

 


